Халеевичская сельская администрация

                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.03.2015 года                                                                                           №   22

д. Халеевичи
О передаче земельных участков,

находящихся в муниципальной
собственности Халеевичского
сельского поселения, передаваемых

в муниципальную собственность

 Новозыбковского района
           Во исполнение  ст.35 Земельного кодекса Российской Федерации в редакции Федерального закона от 23.06.2014 № 171-ФЗ «О внесении изменений в земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации» и решения Халеевичского Совета народных депутатов № 10/3 от   30 марта  2015 г. «О передаче земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Халеевичского сельского поселения в муниципальную собственность  Новозыбковского района»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

        Передать объекты муниципальной собственности Халеевичского сельского поселения в муниципальную собственность Новозыбковского района  согласно приложению  №1  к постановлению с 01.01.2015 г.
       Для передачи имущества создать комиссию в следующем составе:

Председатель комиссии:      Шевченко Т.И. – глава сельского поселения.

Члены комиссии:                   Крашенинникова Е.М. – специалист сельской администрации

                                                 Ефименко С.М.  -  главный бухгалтер сельской администрации

                                                 Ковалева Л.В.  - бухгалтер сельской администрации

Глава сельского поселения                                                            Т.И.Шевченко

                                                                                                    Приложение № 1

                                                                                                     к Постановлению Халеевичской

                                                                                                     сельской администрации

                                                                                                     № 22 от 30.03.2015

	№

п/п
	инвентарный

номер
	наименование
	адрес
	сумма

	1
	1031100004
	земельный участок
	Земельный уч.,д.Ст.Рудня, ул.Победы,уч.21
	63671,79

	2
	1031100008
	земельный участок
	Зем.участок с. Внуковичи, ул. Садовая. уч.35
	105616,00

	3
	1031100009
	земельный участок
	Земельный участок (д.Ст.Рудня ул.Победы уч.12)
	59010,00

	4
	1031100010
	земельный участок
	зем.участок д.Ст.Рудня ул.Победы уч. 3
	36015,77

	5
	1031100011
	земельный участок
	зем.участок пос.Дедовский ул.Партизанская уч.9
	60160,00

	6
	1031100016
	земельный участок
	зем.участок с.Внуковичи,ул.Советская,уч.75
	118367,20

	7
	1031100020
	земельный участок
	зем.участок д.Халеевичи, пер.Цветной,уч.8
	102000,00

	8
	1031100024
	земельный участок
	зем.уч. д.Халеевичи, ул.Набережная, уч.2
	86700,00

	631540,76